
Servicii de verificare si inlocuire piese uzate pentru mijloace stingere incendii

I.D.: 51815079

Data publicarii	19.11.20	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.472,00 RON - 2.472,00 RON

Descriere: RAR ARGES (2300/12.11.2020) : -servicii de verificare Hidranti interiori/exteriori = 9 buc x 20 lei=180 lei; -servicii de revizie Hidranti interiori/exteriori = 9 buc x 20 lei=180 lei; -rola furtun tip C cu racorduri MSZ-15bar 20 ml (avizate pt cutie hidrant) = 9 buc x 135 lei = 1.215 lei; -teava refulare tip C cu robinet = 9 buc x 58 lei = 522 lei; -verificare stingator G2 = 12 buc x 15 lei = 180 lei; - verificare stingator P9 = 6 buc x 15 lei = 90 lei; -verificare stingator P6 = 3 buc x 15 lei = 45 lei; -verificare stingator P3 = 4 buc x 15 lei = 60 lei.
